Erdbeerenzeit

Coupe Romanoff

Portion Erdbeeren
mit fliissigem oder geschlagenem Rahm

Limettenparfait mit Meringuebrockli
und Erdbeerensalat

Rhabarber-Erdbeerragoiit mit frischer Minze
und Vanilleglacé

Erdbeerengratin mit Vanilleglacé

Dessertweine

Sauternes Chdteau Bastor Lamontagne France 2006

Moscato D' Asti DOCG  Boroli  Italy 2012

13.-

12.-

14.50

14.-

15.-

dl 13.-

dl.8.-



